药大继教函〔2020〕8号
中国药科大学继续教育学院
关于征集高端培训“名师金课”的通知
为实现学校继续教育“一体两翼”发展战略，进一步发挥我校教育服务社会职能，进一步优化我校高端培训课程内容，继续教育学院面向校内、外征集高端培训“名师金课”。现将有关事项通知如下：
一、高端培训对象
药监系统干部、医保系统干部、企事业中高层管理者、医药院校师资等。
二、培训金课要求
1.政治方向正确。课程的思想政治观点必须与以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。
2.理论联系实际。课程既要有一定的理论高度，又要突出问题导向，紧密围绕行业发展热点难点问题，注重方法的学习和引导，致力于解决现实问题。
3.教学方法适当。契合培训的目的、内容和方式，能与学员特点、现场环境条件等较好结合，有适宜的语言风格和表达技巧。
4.授课效果良好。课程观点鲜明，逻辑性强，有思想深度，有清晰的学理分析，教学互动深入，课堂效果好。
三、培训名师要求
1.具有良好的思想政治素质和政策理论水平，拥护党的基本路线和大政方针，始终与党中央保持高度一致；有扎实的专业知识，在所从事的专业领域有丰富的理论研究和实践经验；有较强的教学能力，善于理论联系实际。
2.符合下列条件之一：
（1）各类高等院校（党校、行政学院、社会主义学院、干部学院等）教师、教育管理人员与教学辅助人员，原则上应具有高级职称、或博士学位或处级以上职务；
（2）各类实践单位（企事业单位）具有丰富实践经验管理者，原则上应具有硕士以上学位或任中高级职务者；
（3）曾是省市党委、政府重大决策过程的主要参与人；
[bookmark: _GoBack]（4）地市级以上先进典型。
3.同意授权继续教育学院对外进行招生宣传。
四、相应权益
名师金课征集入库后，学院将通过多种形式加强对外宣传工作，并按有关规定给予一定的课程开发费。
期待专家们根据自己的研究特色和方向凝练可供培训的（系列）讲座、专题课程等，凝心聚力，共谋发展，合力形成有中国药科大学特色及核心竞争力的非学历培训资源库，进一步发挥高校服务社会职能。
请有意向的专家填写附件发至邮箱zgydpxb@126.com。

附件：中国药科大学高端培训“名师金课”征集表

中国药科大学继续教育学院
                          2020年7月23日

附件：
中国药科大学高端培训“名师金课”征集表

	授课专家基本情况
	姓名

	工作单位

	职称/职务

	联系电话

	专
家
简
介
	（包括：基本简介、社会兼职、研究领域、获奖情况、主要成果等，300字以内）

	课程名称：

	课程类型
	☐讲座   ☐系列讲座   ☐课程   ☐系列课程

	课程内容
	☐党政教育类     ☐人文社科      ☐管理能力提升
☐医药专业能力提升   ☐政策法规   ☐其他

	课程领域
	☐药品研发    ☐药品生产    ☐药品流通
☐药品使用    ☐药品监管    ☐其他

	课程时长
	（   ）学时
（每学时45分钟，半天按4个学时计）

	课程/讲座简介：（包含课程的主要框架和内容，200字内）

注：1、如讲座/课程数多个，可按表格样式自行添加。
2、联系人：刘善军，13814045492（微信同号）。邮箱：zgydpxb@126.com
- 2 -